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آفساید

محرومیت داور دربی به پایان رسید

با اعلام داوران هفته دوازدهم لیگ برتر، قضاوت دیدار 
تیم های صنعت نفت آبادان و آلومینیوم اراک به موعود 
بنیادی  فر رسید.این در حالی است که این داور بعد از 
رقابت دربی در هفته هشتم با تصمیم کمیته داوران 
دیگر قضاوت نکرده بود و بعد از ۴ هفته با قضاوت یک 
دیدار متوسط دوباره به میادین بازگشت. به این ترتیب و 
با محرومیت ۴ هفته ای بنیادی فر از میادین، به نظر می 
رسد کمیته داوران با این تصمیم خود به نوعی اشتباه 
بودن تصمیم دقایق پایانی در دربی به ضرر استقلال را 

تایید کرده باشند.

حکم سنگین علیه هافبک استقلالی
تیم فوتبال الوکره در هفته دهم لیگ ستارگان قطر به 
مصاف الشمال رفت که این بازی با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید.امید ابراهیمی در نیمه دوم در دقیقه 
۵۵ در حالی که تیمش با یک گل پیش بود با یک حرکت 
خشن کــارت قرمز دریافت کرد و از بــازی اخــراج شد. 
اخراج ابراهیمی باعث شد تا الشمال گل تساوی را به 
ثمر برساند.کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قطر 
بازیکن ایرانی الوکره را به دلیل این حرکت خشن دو 
بازی از همراهی تیمش محروم و او را ۱۰ هزار ریال 

قطری هم جریمه کرد.

راهکار استقلال برای فرار از محرومیت
باشگاه استقلال بخشی از مطالبات شیخ دیاباته را 
پرداخت کرد و بخش دیگری را هم امروز پرداخت می 
کند تا با این بازیکن تسویه کند.با حکم نهایی فیفا باشگاه 
استقلال به پرداخت ۱۷۵ هــزار دلار به شیخ دیاباته 
محکوم شده بود. دیاباته در شکایت خود خواهان دریافت 

مبلغ ۵۳۷ هزار دلار شده بود.

مالکیت سرخابی تغییر نمی کند
حسین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی 
دربــــاره مــالــکــیــت واحـــد دو بــاشــگــاه اســتــقــلال و 
هستند.  دولتی  باشگاه  دو  این  گفت:  پرسپولیس 
مالکیت آن ها با هیچ وزارتخانه ای نیست. با دولت 
جمهوری اسلامی است اما بند یک  ماده ۱۸ قانون 
اجــرای سیاست  های اصل ۴۴، کلیه شرکت های 
ــذاری شامل باشگاه های استقلال و  در لیست واگ
پرسپولیس را طبق حقوق مرتبط با اعمال مالکیت، 

در اختیار وزارت اقتصاد قرار داده است.

بازگشت طارمی به تیم ملی
به گفته مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی ایران، اردوی این 
تیم از روز ۳ بهمن با حضور بازیکنان شاغل در لیگ داخلی آغاز 
می شود و روز ۴ بهمن هم لژیونرها به این اردو اضافه خواهند 
شد.خورشیدی که دیروز  در جمع خبرنگاران حاضر در کمپ 
تیم های ملی گفت وگو می کرد، در خصوص احتمال بازگشت 
مهدی طارمی به تیم ملی هم گفت: مشکل طارمی حل شده 
است و شاهد حضورش در اردو هستیم.طارمی بعد از چالشی که 
با »دراگان اسکوچیچ« سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بر سر بحث 
»تاکتیک« بازیکنان ایرانی داشت، از لیست تیم ملی برای بازی 
مقابل لبنان و سوریه خط خورد و در اردو حضور نداشت.این 

چالش در نهایت با وساطت اهالی فوتبال برطرف شده است.

استانداری، شهرداری و اداره کل ورزش خراسان رضوی پاسخ گو باشند!

پاداش ۱۰۰ میلیونی تفتیان چه شد؟
گروه ورزش/ باز هم المپیک و وعده های محقق 
نشده اش؛ از وعده زمین و مسکن و شغل گرفته 
تا پــاداش هــای ریالی و بعضا دلاری. همواره 
در ادوار مختلف المپیک شاهد بــوده ایــم که 
مسئولان مختلف استانی وعــده  می  دهند که 
به شرط المپیکی شدن ورزشکار شهرشان یا 
کسب فلان مدال در این تورنمنت سطح بالا، 
پاداشی به نماینده المپیکی شان اهدا خواهند 
ــدود 9۰ درصــدشــان  ــرد. وعــده هــایــی کــه ح ک
پوچ و توخالی است و فقط ایجاد توقع می کند. 
استانداری، شهرداری و اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی از جمله نهادهایی هستند که 
مسئولان شان درست پیش از المپیک 2۰2۰ 
توکیو وعــده کردند هر ورزشکار و مربی که از 
خراسان رضوی به المپیک  یا پاراالمپیک راه 
یابد، علاوه بر دریافت پاداش از وزارت ورزش، 
با حمایت شهرداری مشهد ۱۰۰ میلیون تومان 
ــده ای که  ــاداش نیز دریافت خواهد کــرد. وع پ
سند آن روی خروجی سایت اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی قابل مشاهده است اما 
به گفته حسن تفتیان دونده المپیکی ایران تا به 
امروز خبری از تحقق این پاداش نبوده و حتی 
پیگیری هایش هم بی پاسخ مانده. تفتیان در 
ــی می گوید:  توضیح ماجرا به خراسان ورزش
»سال 2۰۱9 بود که استاندار قول اهدای پاداش 
۱۰۰ میلیونی به المپین های خراسان رضوی را 
مطرح و آقای فتاحی مدیرکل وقت اداره ورزش 
و جوانان استان آن را پیگیری کرد. با تعویق یک 

ساله المپیک، این پاداش مصوبه شورای شهر را 
دریافت کرد و قرار شد شهرداری مشهد به تمامی 
المپین های استان این پاداش را پرداخت کند 
ولی متاسفانه خبری از پرداخت نشد. هرچند 
که شنیده ام پاراالمپیکی های استان پاداش 
۱۰۰ میلیونی را گرفته اند اما من به شخصه 
پاداشی نگرفتم. البته شاید اطلاعات من در این 
زمینه درست نباشد. در هر صورت رفتار بسیار 
زشتی است که وعده ای را بدهی ولی هیچ گاه 
آن را عملی نکنی. آن هم در شرایطی که ورزش 
استان خراسان به عنوان استانی که روزگاری 
قطب ورزشــی کشور بــوده، به شدت رو به افول 
است.« تفتیان در واکنش به این که آیا تنها قرار 
بود پاداش ۱۰۰ میلیونی دریافت کند یا قولی 
هم بابت پرداخت حقوق ماهانه 2 میلیون تومانی 
تا زمان اعزام به المپیک هم به او داده شده بود، 
می گوید: »حقیقتا از این موضوع اطلاعی نداشتم 
اما پرداخت پاداش ۱۰۰ میلیونی کسب سهمیه 
چندین بار اعلام شد.« تفتیان در پاسخ به این 
که آیا موضوع دریافت پاداش را پیگیری کرده، 
می گوید: »من این مسئله را هم با آقای افشین 
داوری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان 
مطرح کردم و جوابی نگرفتم و هم با آقای فتاحی 
قبل از اعــزام به المپیک که ایشان قول ۱۰۰ 
در صدی داد که تا قبل از برگشت ما از المپیک 
توکیو پاداش ها پرداخت شود ولی با شرایطی که 
پیش آمده فکر کنم بعد از برگشت  مان از المپیک 

2۰2۴ پاریس هم این پاداش پرداخت نشود.«

سوژه

کاپیتان، سرمربی را شکست داد!

دور رفت لیگ برتر شمشیربازی در اسلحه های اپه و سابر 
در مجموعه شهید شیرودی به پایان رسید. جذاب ترین 
رقابت در اسلحه سابر بین دو تیم مس سونگون و دانشگاه 
آزاد بود که در پایان مس سونگون با اختلاف 2 امتیاز 
رقیبش را شکست داد. نکته جالب توجه این  که مس 
سونگون با مجتبی عابدینی، کاپیتان تیم ملی با نتیجه 
۴۵ بر ۴۳ مقابل تیم دانشگاه آزاد که هدایت آن را امین 
قربانی سرمربی تیم ملی به همراه امیر رضایی نژاد بر عهده 
دارند به برتری رسید. این دیدار از این جهت حساسیت 
داشت که ملی پوشان در این دو تیم حضور دارند و مدعی 

قهرمانی هم هستند.

در اساسنامه جدید کمیته ریاست 
شغل نیست

بــالاخــره بعد از چند ســال فعالیت و رفــت و برگشت 
اساسنامه کمیته ملی المپیک به مراجع مختلف از جمله 
کمیته بین المللی المپیک )IOC(، دولــت، مجلس و 
شــورای نگهبان، بالاخره 2۴ آبــان امسال سخنگوی 
شورای نگهبان از تایید اساسنامه خبر داد تا کمیته ملی 
المپیک بتواند انتخابات این دوره خود را براساس آن 
برگزار کند. طبق برنامه اعلام شده انتخابات کمیته 
۱۷ اسفند برگزار خواهد شد. در اساسنامه جدید، 
انتخاب دبیر کل از سوی رئیس کمیته ملی المپیک 
صورت می گیرد. همچنین براساس تبصره ۳ ماده ۱6، 
داوطلب هایی که به نمایندگی فدراسیون های متبوع در 
انتخابات هیئت اجرایی شرکت می کنند، پس از انتخاب، 
به  عنوان عضو حقیقی و برای یک دوره ۴ ساله در ترکیب 
هیئت اجرایی قرار می گیرند. نکته دیگر مربوط به ماده 
۱9 است که می گوید: »خدمت رئیس، اعضای هیئت 

اجرایی و مجمع، افتخاری بوده و شغل تلقی نمی شود«.

اخبار

گروه ورزش/ هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر امروز 
با برگزاری ۸ بازی به اتمام می رسد. بازی های این هفته 
در حالی برگزار می شود که فوتبال ایــران در شوک 
حذف 2 نماینده فوتبال ایران از لیگ قهرمانان فرو رفته و 
مسلما تبعات و بازتاب این اتفاق را می توان در بازی های 
این هفته به وضوح دید ، به خصوص در بازی تیم های 
استقلال و پرسپولیس! در حساس ترین بازی این هفته 
سپاهان و پرسپولیس به مصاف هم می روند؛ این بار نه 
در ورزشگاه آزادی و نه در نقش جهان! فصل گذشته بود 
که دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان پس از جنجال در 
آخرین بازی با حکم کمیته انضباطی متوجه شدند که 
باید در لیگ بیست و یکم در شهر ثالث رو در روی هم قرار 
بگیرند.به این ترتیب با انتخاب سپاهانی ها)به عنوان 
میزبان بازی رفت(  ورزشگاه امام خمینی اراک میزبان 
 هفتاد و هفتمین تقابل سپاهان و پرسپولیس است.
مهم ترین موضوعی که توجهات را پس از این انتخاب به 
خود جلب کرد، دو حضور ناموفق پرسپولیس در اراک 
بوده که با دو شکست مقابل آلومینیوم همراه شده است.
سپاهان در هفته های اخیر عملکرد خوبی نداشته و 
محرم نویدکیا به خوبی می داند که برد در بازی حساس 
مقابل پرسپولیس یعنی بازگشت به جــاده آرامــش.
سپاهان در آخرین بازی در حالی به پیکان باخت که 
نه خبری از مسعود ریگی بود و نه محمدرضا حسینی 
و گولسیانی در ترکیب قرار داشتند.در بازی امروز 
احتمالا شاهد بازگشت این سه بازیکن تاثیرگذار به 

ترکیب زردها خواهیم بود اما مصدومیت وغیبت یاسین 
سلمانی در آستانه بازی حساس مقابل پرسپولیس 
قطعا می توانست بدترین اتفاقی باشد که برای سپاهان 
رخ داده .در غیاب جوان آینده دار سپاهانی ها چهره 
شاخص بــازی امــروز شهریار مغانلو اســت. مغانلو در 
یکی از بهترین فرم های خود به پرسپولیس رسیده 
و این کار خط دفاعی پرسپولیس را برای این تقابل 
حیثیتی سخت تر از قبل خواهد کرد. قطعا هیچ یک از 
بازیکنان و اعضای پرسپولیس و خصوصا هواداران این 
تیم نمی خواهند نام شهریار در این بازی به عنوان گلزن 
مطرح شود. باید دید از بین سید جلال حسینی، فرشاد 
فرجی، علیرضا ابراهیمی و علی نعمتی کدام بازیکنان 
در این جدال به میدان خواهند رفت و باید مانع از گلزنی 
شهریار در این تقابل شوند. بازی امروز برای پرسپولیس 
و یحیی به اندازه دربی تهران حساس است و مهم؛یک 
بازی 6 امتیازی که می تواند شرایط جدول را تغییر دهد.
گل محمدی نشان داده که در بازی های حساس حمله 
 و بازی تهاجمی را بهترین راه برای رسیدن به هدف 
می دانــد و اصلا بعید نیست که امــروز شاهد حضور 
همزمان عبدی و آل کثیر در میدان باشیم.دو مهاجمی 
که احتمالا با مثلث عالیشاه،ترابی و امیری در خط 
میانی تغذیه خواهند شد. در یکی دیگر از بازی های 
حساس امروز استقلال میزبان فولاد است؛دیداری که 
تداعی کننده فینال فصل گذشته جام حذفی است؛ 
دیــداری که در آن فرهاد مجیدی برای دومین بار در 

آستانه قهرمانی در جام حذفی دستش از جام کوتاه ماند 
و حالا سرمربی آبی ها انگیزه های زیادی برای انتقام 
گرفتن دارد.فولاد از زمان بازگشت نکونام به روزهای 
خوب خود بازگشته و استقلال هم به عنوان صدرنشین 
مسلما در خانه به چیزی جز برد فکر نمی کند.بدون 
شک تقابل دوبــاره فرهاد و نکو یکی از جذابیت های 
هفته دوازدهم لیگ خواهد بود.نقطه قوت استقلال در 
این فصل خط دفاع مستحکم این تیم بوده و امروز برای 
تداوم شکست ناپذیری دیوار آبی باید مقابل شیمبا به 
عنوان باتجربه ترین خارجی لیگ برتر ایستادگی کند.
غایب بزرگ استقلال مثل بازی های قبلی احتمالا وریا 
غفوری است و در سوی مقابل جواد نکونام هم مثل 
همتای خود ایوب والی کاپیتان با تجربه تیمش را در 

اختیار نخواهد داشت.

گفت وگو

حذف سرخابی فاجعه است
 مجیدی: تا وریا جام را بالای سر نبرد 

به رکورد فکر نمی کنم!

فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری 
پیش از دیدار مقابل فولاد خوزستان اظهاراتی داشت که گزیده آن 

را در زیر می خوانید:
  با تیم بسیار خوبی بازی داریم. فولاد در بخش دفاعی خیلی بانظم 
است و از وقتی نکونام آمده، شرایط فولاد بهتر شده است و از تک 

فرصت ها بهتر استفاده می کنند.
  اول فصل در صحبتی که با بازیکنانم داشتم، بیشتر به دنبال این 
بودیم که شخصیتی را که در این سال ها کمتر شده دوباره به دست 
آوریم. فکر می کنم با این نباختن ها می توانیم این کار را بکنیم و 

امیدوارم روند فعلی را در ادامه فصل هم حفظ کنیم.
  چه خبری بدتر از این می تواند برای استقلال و پرسپولیس باشد؟ 
لیگ قهرمانان آسیا باید افتخار کند که این دو تیم در آن جا بازی 
بکنند. برای من جالب است که هیچ صحبتی درباره مسببان این 
قضیه که چه کسانی بوده اند، نمی شود. من سال گذشته گفتم که 
مدیران استقلال، این باشگاه را ۱۰ سال عقب انداختند و برخی از 
رسانه ها از من ایراد گرفتند که فرهاد مجیدی دنبال بهانه است و 
این هم حاصل مدیریت برخی آقایان است.کسانی که مسبب این 
وضع هستند، باید محاکمه شوند. محاکمه که نمی شوند، هیچ، 
بلکه مسئولیت بالاتر هم به آن ها می دهند. واقعا این برای فوتبال 

ما فاجعه است.
  دفاع  های تیم من بهترین مدافعان ایــران هستند و امیدوارم 
سرمربی تیم ملی بازی های استقلال را ببیند، چون بازیکنان من 
لایق پوشیدن پیراهن تیم ملی هستند. البته چیزی که در تیم من 
می بینید حاصل دفاع تیمی است که ما کم گل خوردیم. وقتی یک 
تیم خوب دفاع می کند تنها سه مدافع در آن تلاش نمی کنند. من در 
استقلال بزرگ شدم، هواداران استقلال بازی هجومی می خواهند. 
استقلال کمی نیاز به زمان دارد تا فوتبال مدنظر هواداران مان را 
ارائه کنیم. کلا از تیمم راضی هستم، ولی در تفکراتم این است که 

باید بیشتر کار کنیم که فوتبالی در خور هواداران بازی کنیم.
  حفظ رکوردها؟ من اصلا یک درصد هم به رکوردها فکر نمی کنم. 
تا روزی که وریا غفوری جام را بالای سر نبرد، به هیچ چیز دیگری 
فکر نمی کنم. تمام تمرکز من روی کار تیمی است. هنوز بازی های 
زیادی مانده و اگر تیمی الان فکر کند که می تواند قهرمان شود، این 

برای آن ها سم است.
  ناراحتی رشید مظاهری؟ ما هیچ ناراحتی نمی بینیم. ما سه گلر 
خوب داریم که به هر سه آن ها تا آخر فصل نیاز دارم. چیز هایی که 

بیرون می شنوم، واقعیت ندارد و در تیم من نیست.

جان  لوکا دی مارتزیو، خبرنگار مطرح ایتالیایی، مدعی شد ارلینگ 
هالند ترجیح می دهد به لالیگا و باشگاه رئال مادرید برود.ارلینگ 

هالند که پس از پیوستن به بورسیا دورتموند به درخشش خود 
ادامــه داده، همچنان مورد توجه باشگاه های بزرگ اروپایی 
قــرار دارد و گفته می شود تابستان آینده از جمع زردپوشان 

وستفالن جدا خواهد شد. او بند فسخ ۷۵ میلیون یورویی در 
قراردادش دارد که در پایان فصل جاری قابلیت فعال شدن 

خواهد داشت و همین موضوع کار مشتریان او را 
آسان می کند.همچنین مدیر برنامه هالند یعنی 

مینو رایولا به تازگی درباره آینده این بازیکن 
گفته بود:»ارلینگ می تواند قدم بعدی را در 

فوتبالش بردارد و این کار را نیز انجام خواهد 
داد. بایرن مونیخ، رئال مادرید، بارسلونا و 
سیتی تیم هایی هستند که می توانند مقصد 
بعدی هالند باشند. سیتی در هشت سال 

اخیر ۵ بار فاتح لیگ برتر شده در حالی که یونایتد یک بار هم قهرمان 
نشده است. وقتی ارلینگ راهی دورتموند شد، همه می دانستیم 
چنین روزی فرا خواهد رسید و ماندنی شدن او طولانی نخواهد 
بود.« در واقع هرچه به تابستان نزدیک می شویم شایعات درباره 
ستاره نروژی نیز افزایش پیدا می کند. در همین راستا ،جدیدترین 
شایعه درباره هالند از سوی جان لوکا دی مارتزیو مخابره شده 
است. این خبرنگار مطرح ایتالیایی که کمتر شاهد انتشار اخبار 
اشتباه نقل و انتقالاتی از سوی او بوده ایم، مدعی شده 
که ارلینگ هالند تصمیم گرفته چالش جدید 
خود را در لالیگا تجربه کند.دی مارتزیو مدعی 
شده که ارلینگ هالند از مدیر برنامه های خود 
یعنی مینو رایولا درخواست کرده که مقدمات 
حضور او در رئال مادرید را فراهم کند. با این 
حال در صورتی که این انتقال نهایی نشود، 
گزینه بعدی او حضور در بارسلونا خواهد بود.

میانگین امتیازی بهتر پرسپولیس نسبت به 2 فصل گذشته
پرسپولیس نسبت به دو فصل گذشته میانگین امتیازی بهتری کسب کرده 
است. در یازده هفته گذشته از لیگ برتر، پرسپولیس با کسب 22 امتیاز به 
میانگین امتیازی 2 رسیده که میانگین امتیازی مناسبی است. طبق یک 
فرمول قدیمی هر تیم برای کسب عنوان قهرمانی باید میانگین 2 امتیاز 
در ازای هر بازی کسب کند. میانگین 2 امتیاز در هر بازی به علاوه یک 
امتیاز اضافی برای بالاترین استاندارد قهرمانی است و 2 امتیاز در ازای 
هر بازی منهای یک امتیاز، پایین ترین حد استاندارد میانگین امتیازی تیم 
قهرمان محسوب می شود.به معنای بهتر در یک لیگ ۱6 تیمی که هر تیم 
۳۰ بازی انجام می دهد، ۵9 امتیاز پایین ترین امتیاز استاندارد قهرمانی 
است و 6۱ امتیاز بالاترین امتیاز استاندارد محسوب می شود.هر چند در 

تمام 2۰ دوره قبلی لیگ برتر تیمی هم داشته ایم که با امتیازی کمتر از ۵9 
امتیاز هم قهرمان شود که سایپای لیگ ششم است و البته فصل قبل هم دو 
تیم پرسپولیس و سپاهان با 6۷ و 6۵ امتیاز در جایگاه های اول و دوم قرار 
گرفتند.اما بر اساس همان قانون قدیمی تیم هایی که میانگین بیش از 2 
امتیاز به ازای هر بازی ثبت می کنند، معمولا قهرمان می شوند و به همین 
دلیل این مسئله را استانداردی برای تیم های قهرمان اعلام می کنند که 
فعلا و با گذشت ۱۱ هفته از لیگ بیست و یکم، تیم های استقلال، سپاهان 
و پرسپولیس این شرایط را دارند. گفتنی است پرسپولیس در لیگ نوزدهم 
در ۱۱ بازی ابتدایی ۱9 امتیاز و در لیگ بیستم با همین تعداد بازی 2۱ 

امتیاز کسب کرده بود.

مقصد مورد علاقه ارلینگ هالند فاش شد

غول نروژی در راه مادرید

2 لقب جدید احمد نور در امارات
رسانه اماراتی به تمجید از هافبک ملی پوش ایرانی شباب الاهلی پرداخت. احمد نوراللهی 
در ترکیب شباب الاهلی در بازی هفته گذشته لیگ امارات ناجی تیمش بود و موفق شد گل 
زیبای ۳ امتیازی به ثمر برساند.نشریه »الخلیج« امارات دیروز در گزارشی به تحلیل عملکرد 
بازیکنان شباب الاهلی پرداخت و نوشت: »شباب الاهلی به دوران اوج برگشته و با شکست یک 
بر صفر الظفره نشان داد می تواند دوباره بدرخشد. مثلث هجومی ترسناک این تیم متشکل 

از احمد خلیل، کارلوس ادواردو و عزیز جانیف عملکرد درخشانی داشتند.با عملکرد 
درخشان مثلث ترسناک شباب الاهلی در کنار درخشش احمد نوراللهی در نهایت 

باعث شد تا هافبک ایرانی با شوت موشکی خود دروازه الظفره را در دقیقه ۷2 باز کند.
موشک زن ایرانی شباب الاهلی می تواند در طول فصل بارها ناجی تیمش شود.« شبکه 
»ابوظبی اسپورت« امارات نیز در تحلیل انتخاب تیم منتخب هفته یازدهم لیگ برتر 

این کشور ضمن قرار دادن نام احمد نوراللهی در تیم منتخب به او لقب »پیرلو« را داد.

انتقال سردار به لیون منتفی شد؟
سایت »eurostavka« روسیه خبر داد سردار آزمون مهاجم ایرانی زنیت تصمیم گرفته تا در 
زمستان، زنیت سن پترزبورگ را ترک نکند.این مهاجم ملی پوش ایرانی قصد دارد تا پایان 
قراردادش در زنیت بماند و در تابستان پیش رو با فراغ بال تمام پیشنهادها را بررسی کند و بهترین 
انتخاب را برای آینده اش داشته باشد.این خبر در حالی است که پیش از این رسانه های فرانسه 
از توافق آزمون با لیون برای امضای قرارداد ۴ و نیم ساله در زمستان خبر دادند.البته 
سنگ اندازی های متعدد زنیت نیز می تواند دلیل این تصمیم غافلگیرکننده آزمون 
باشد. زنیتی ها تابستان گذشته حاضر به فروش این بازیکن نشدند و اکنون نیز 
مبلغ پیشنهادی لیون برای خرید سردار را نپذیرفتند.به نظر می رسد 
آزمون می خواهد تا پایان قرارداد در زنیت بماند تا مبلغی به جیب 
سران باشگاه زنیت نرود. سردار می تواند تابستان پیش رو به عنوان 

بازیکن آزاد از این تیم جدا شود و به هر تیمی برود.

سپاهان- پرسپولیس؛ جنگ در زمین بی طرف!
استقلال - فولاد؛ فرهاد به فکر انتقام از نکو
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